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LISTA E TRAJNERAVË TË CERTIFIKUAR PËR TRAJNIMIN E AUDITORËVE TË 
ENERGJISË NË NDËRTESA  DHE NDRIÇIM PUBLIK 

SPISAK SERTIFIKOVANIH TRENERA ZA OBUKU ENERGETSKIH REVIZORA U 
ZGRADAMA I JAVNOJ RASVETI

LIST OF CERTIFIED TRAINERS FOR TRAINING ENERGY AUDITORS IN BUILDINGS 
AND PUBLIC LIGHTING

Nr.
Br.
No.

Embri/Mbiemri
Ime/Prezime

Name/Surname 

Viti i certifikimit
Godina 

sertifikacije
Year of 

certification

E-mail Telefon
Phone

1. Adnan Preniqi 2018 adnan.preniqi@rks-gov.net 044-354-123

2. Avni Sfishta 2018 avni.sfishta@gmail.com 044-314-617

3. Bahri Prebreza 2018 bahri.prebreza@uni-pr.edu 044-110-576

4. Bedri Dragusha 2018 bedri.m.dragusha@uni-
pr.edu

044-821-008

5. Bujar Aliu 2018 bujar@engsolutions-ks.com 049-138-400

6. Ines Bula 2018 ines.bula@ubt-uni.net 044-157-829

7. Maliq Pireci 2018 maliq.pireci@hotmail.com 044-289-112

8. Mehmet Çelaj 2018 mehmet.qelaj@rks-gov.net 049-178-756

9. Naim Bujupi 2018 naim.bujupi@rks-gov.net

10. Naser Sahiti 2018 naser.sahiti@uni-pr.edu 044-642-035

11. Petrit Krasniqi 2018 petrit_krasniqi@hotmail.com 044-160-583



12. Sabit Gashi 2018 sabit.gashi@rks-gov.net 049-900-055

13. Xhevat Berisha 2018 xhevat.berisha@uni-pr.edu 044-192-949

14. Cenë Krasniqi 2018 cene.krasniqi@ uni-pr.edu

15. Elvida Pallaska 2018 elvida.pallaska@ubt-uni.net

16. Fakete Pasha 2018 fakete.pasha@jub.eu 044-157-829

17. Luan Morina 2018 luan.morina@rks-gov.net

18. Luljeta Hoxha Osmani 2018 hluljeta@gmail.com 045-516-284

19. Nafije Gashi 2018 nafi.ark@gmail.com 045-555-985

20. Nexhat Jashari 2018 nexhat.jashari@giz.de 049-946-657

21. Petrit Ahmeti 2018 petritahmeti@hotmail.com

22. Skender Nitaj 2018 skendernitaj@gmail.com 044/178-859

23 Veit-Clemens-Raisch 2018 veit.raisch@giz.de

24. Violeta Nushi 2018 violeta.nushi@ uni-pr.edu 044-120-600


